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Fra Budgetudvalget forelaa følgende Indstilling af 3die d. M. :

"De nye Skattelove af 15de Maj d. A. foranlediger store Arbejder for Kommunen baade
med Hensyn til Ligningsvæsenet og med Hensyn til Opkrævningsvæsenet.

Hvad særlig Ligningsvæsenet angaar, paalægger Lov om Indkomst- og Formueskat til
Staten Ligningskommissionen et nyt, meget betydeligt Arbejde, ligesom Loven om
Ændringer i den kommunale Beskatning udvider Kommissionens Arbejde paa mange
Maader, f. Eks. ved at enhver tilflyttet straks kan ansættes i i Skat, at Selvangivelser fra
Skatteydere ikke kunne forkastes eller ændres uden efter forudgaaende Konference med
de vedkommende, at nye Ligninger vedrørende Skat til Erhvervskommunen og Skat af
Aktieselskaber skulle udfærdiges, at der i mange Tilfælde maa korresponderes med andre
Kommuner om Skattens Deling mellem Kommunerne o s. v.
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Ligningskommissionens Arbejde vil saaledes udstrækkes over hele Aaret.

Den Medhjælp, som Kommunen maa yde Ligningsmyndighederne, bør formentlig helst
ydes gennem et kommunalt Kontor, ved hvilket alt, hvad der vedrører Ligningen af Skat til
Kommunen og Staten, samles paa en Haand. Kontoret skulde levere Uddrag af
Mandtalslisterne til Brug for Ligningskommissionen, besørge Sekretærforretningerne i
Kommissionens og Overligningskommissionens Møder, besørge Ligningen renskrevet,
optalt m. m., besørge Kommissionens Korrespondance, føre Tilsyn med Tilflytninger og
modtage Klager over Ligningen og sortere disse efter Gader m. m.

Til Bestridelse af Forretningerne vil det formentlig foruden en Bestyrer blive nødvendigt at
have nogen Assistance.

Saafremt Byraadet maatte billige denne Tanke, skal Udvalget fremkomme med nærmere
Forslag til Forholdets Ordning, idet man dog i saa Fald skal anmode om Bemyndigelse til
at søge fornødent Kontorlokale, hvad der kan opnaas i den Ejendom, hvor Kæmnerkontoret
er, for 500 Kr. aarlig.

Det bemærkes, at Staten udreder til Opkrævning af Statsskatten 1 ½ pCt. af det
opkrævede Beløb, og hvis, det nævnte Kontor oprettes, vil Ligningskommissionens særlige
Konto i Budgettet (II. 3. f.) bortfalde."

Byraadet tiltraadte Indstillingen og anmodede Udvalget om at fremkomme med nærmere
Forslag til Sagens Ordning.

(Se Mødet den 15de d. M. og 17de December, Budgettet.)
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Efter Formandens Forslag vedtog man at ansætte Assistent J. Chr. Jensen som Bestyrer af
det kommunale Skattekontor fra 1ste Januar 1904 at regne med en aarlig Løn af 2400 Kr.
og med Udsigt til Stigning.

(Se forrige Møde.)
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